TERMO DE AUTORIZAÇÃO

DISPENSA Nº DI044/2025SMA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 114/2025SMA

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e encontrando-se o Processo Administrativo

regularmente instruído na forma da Lei nº 14.133/2021, a fim de que produzam os seus

legais e necessários efeitos jurídicos AUTORIZO a contratação por DISPENSA DE

LICITAÇÃO para:

OBJETO: “Fornecimento de serviço de 18 chips com plano de mobilidade 6gb de internet

+ 5gb de bônus, ligações ilimitadas nacionais para qualquer móvel ou fixo, internet sem

excedente, internet liberada para compartilhar. Para atender as demandas das secretarias

municipais Presidente Tancredo Neves-Ba”

EMPRESA: GUI CELULARES E SERVIÇOS LTDA – CNPJ 08.094.517/0001-07

VALOR GLOBAL: R$ 14.899,68 (quatorze mil, oitocentos e noventa e nove reais e

sessenta e oito reais)

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Presidente Tancredo Neves-Ba., 07 de novembro de 2025

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO

Prefeito Municipal

		2025-11-07T12:27:49-0300